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WSZYSCY  OFERENCI

O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

POWIADOMIENIE

o zmianach  SIWZ
Szanowni Państwo

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 21 czerwca 2012r. do Zamawiającego wpłynął wniosek                                 o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 1655, z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony na wykonanie zadania pn. „Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Kałkowie o halę widowiskowo-sportową”. 

Pytanie 1 : 
Proszę o uzupełnienie na stronie internetowej w zamówieniu publicznym rysunków technicznych więźby dachowej wg poz. 78 przedmiaru..

Odpowiedź :
Rysunki w załączeniu (K-08 przekrój, K-08 przekroje konstrukcja drewniana).
Pytanie 2 :

Jw. lecz zestawienia stolarki okiennej oraz drzwiowej z opisem technicznym.

Odpowiedź :
Rysunki z opisem w załączeniu (A-13 zestawienie stolarki hala, A-14 zestawienie ślusarki hala, A-12 zestawienie stolarki łącznik, opis hala architektura łącznik, hala 15x40 architektura opis).

Pytanie 3 :

W pozycji przedmiaru pokrycie hali sportowej gr. płyty 12 cm natomiast w projekcie rys A-4 gr. płyty 14 cm EI 30 – jaką płytę zastosować ?
Odpowiedź :
W pozycji przedmiaru jak i w projekcie (Rysunki A-08, A-09, A-10) grubość płyty typu

„Sandwich” wynosi 12,0 cm.
Pytanie 4 :

Zadaszenie wejścia głównego – brak rysunku.

Odpowiedź :
Zadaszenie wejścia głównego na rysunkach: A-8 elewacja południowo- wschodnia, A-11 elewacja północno- wschodnia, K-4 konstrukcja dachu łącznika.

Pytanie 5 :
Poz. przedmiaru 25 – pokrycie dachu płytami SANDWICH w dokumentacji na przekroju rys A-7 płyta KINGSPAN gr. 10 cm – która wersja prawidłowa ?
Odpowiedź :
Pokrycie dachu łącznika płytami KINGSPAM grubości 10,0 cm – jak na rysunkach.
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